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Annotatsiya: Mazkur maqola ijtimoiy gumanitar fanlar sohasidagi dolzarb muammolarni tahlil 

qilishga qaratilgan bo‘lib, san’at va madaniyatning o‘rni va ahamiyatini o‘rganadi. Ijtimoiy gumanitar 

fanlarning jamiyatdagi roli, madaniyat va san’at bilan o‘zaro bog‘liqligi, ularning rivojlanish istiqbollari va 

jamiyatda yuzaga kelayotgan muammolarni hal qilish yo‘llari ko‘rib chiqiladi. Maqolada, shuningdek, 

ijtimoiy gumanitar fanlar, san’at va madaniyatni rivojlantirish uchun zarur chora-tadbirlar taqdim etiladi. 

Kalit so‘zlar: Ijtimoiy gumanitar fanlar, san’at, madaniyat, rivojlanish, jamiyat, ilmiy izlanishlar, 

madaniy meros, ta’lim samaradorligi. 

Kirish (Introduction): 

Ijtimoiy gumanitar fanlar insoniyatni tushunish va rivojlantirishda katta ahamiyatga ega bo‘lgan 

sohalardan biridir. Ular jamiyatning tarixiy, ijtimoiy, madaniy va psixologik strukturalarini o‘rganish orqali 

inson hayotining turli jihatlarini yoritadi. Ushbu fanlar jamiyatning turli ijtimoiy qatlamlarini, madaniyatini, 

axloqiy me’yorlarini, inson huquqlarini va dunyoqarashini shakllantirishda muhim rol o‘ynaydi. O‘z 

navbatida, san’at va madaniyat, ijtimoiy gumanitar fanlar bilan chambarchas bog‘liq bo‘lib, jamiyatning 

estetik va ruhiy rivojlanishiga katta ta’sir ko‘rsatadi. 

San’at va madaniyat jamiyatning asosiy ildizlaridan biri bo‘lib, ular nafaqat madaniy qadriyatlarni 

ifodalaydi, balki insonlarning hayotiy tajribalari, hissiyotlari va qarashlarini aks ettiradi. San’atning, shu 

jumladan musiqa, she’riyat, teatr, rasm va boshqa sohalarining rivoji jamiyatning umumiy rivojlanishiga 

muhim hissa qo‘shadi. Madaniyat esa, o‘z navbatida, milliy va global miqyosda insonlar o‘rtasida o‘zaro 

tushunishni mustahkamlash, identifikatsiya qilish va ijtimoiy o‘zgarishlarni amalga oshirishda alohida 

ahamiyatga ega. Biroq, ijtimoiy gumanitar fanlar, san’at va madaniyat sohalarining rivojlanishida turli 

muammolar mavjud. Ularning ta’lim tizimiga integratsiyasi, ilmiy tadqiqotlar uchun resurslarning 

yetishmasligi, madaniy merosni saqlashdagi qiyinchiliklar, hamda globalizatsiya jarayonida milliy 

madaniyatni saqlash va rivojlantirishdagi muammolar dolzarb masalalardir. Shu sababli, ijtimoiy gumanitar 

fanlarning san’at va madaniyat bilan bog‘liq dolzarb muammolarini o‘rganish, ularning rivojlanish 

istiqbollarini tahlil qilish va samarali chora-tadbirlarni ishlab chiqish zarurdir. 

Usullar (Methods): 

Maqolada ijtimoiy gumanitar fanlar, san’at va madaniyat sohasidagi muammolarni tahlil qilishda bir 

qator ilmiy metodlar qo‘llaniladi. Bu metodlar orqali sohalardagi mavjud holatni yanada chuqurroq tahlil 

qilish va amaliy yechimlar taklif qilish mumkin. 

1. Empirik tahlil: 

Empirik tahlil metodidan foydalanish orqali maqolada ijtimoiy gumanitar fanlar, san’at va madaniyat 

sohalaridagi mavjud ilmiy izlanishlar, amaliyotlar va tadqiqotlar o‘rganiladi. Ushbu metod jamiyatdagi 

san’at va madaniyatga bo‘lgan qarashlarning qanday o‘zgarishi, uning o‘rni va ta’siri haqida aniq ma’lumot 

olish imkonini beradi. Bunda, san’at va madaniyatning jamiyatdagi o‘rni va ahamiyatini ko‘rsatish uchun 

real hayotdan misollar va statistik ma’lumotlar qo‘llaniladi. 

2. Korparativ tahlil: 

Bu metod yordamida maqolada turli mamlakatlardagi ijtimoiy gumanitar fanlar va san'atni 

rivojlantirishga qaratilgan siyosatlarni solishtirish amalga oshiriladi. Bunda, san’at va madaniyatni 

rivojlantirishga oid xalqaro tajribalar, masalan, Yevropa, Osiyo va boshqa mintaqalardagi muvaffaqiyatli 

loyihalar va tashabbuslar tahlil qilinadi. Korparativ tahlil yordamida bu sohalarda qanday global 

tendensiyalar mavjudligini va ularning o‘zaro aloqasini o‘rganish mumkin. 

3. Sotsiologik so‘rovlar: 
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Maqolada sotsiologik so‘rovlar o‘tkazish orqali, san’at va madaniyat sohasidagi mutaxassislar, 

o‘qituvchilar, talabalar va jamoatchilik vakillari bilan suhbatlar o‘tkaziladi. So‘rovlar ijtimoiy gumanitar 

fanlar va san’at ta’limidagi mavjud muammolarni aniqlash va ular haqida jamoatchilikning qarashlarini 

o‘rganish imkonini beradi. Ushbu metod ijtimoiy gumanitar fanlar va san’at o‘rtasidagi aloqaning 

jamiyatdagi ahamiyatini yanada kengroq yoritishga yordam beradi. 

4. Dastlabki tahlillar va pirovard natijalarini tahmin qilish: 

Dastlabki tahlil metodidan foydalanish orqali, maqolada ijtimoiy gumanitar fanlar va san’at sohasidagi 

kelajakdagi rivojlanish istiqbollarini tahmin qilish orqali oamalga oshiriladi. Bu usul, mavjud holatga 

asoslanib, kelajakda qanday muammolar yuzaga kelishi mumkinligi va ularni hal qilish yo‘llarini o‘rganish 

uchun ishlatiladi. Ushbu bashoratlar, san’at va madaniyat sohasini rivojlantirishning uzoq muddatli 

strategiyalarini ishlab chiqish uchun asos bo‘lib xizmat qiladi. 

5. Kontent tahlili: 

San’at va madaniyat sohasidagi ilmiy va ommaviy materiallarni, shu jumladan jurnal va kitoblarni 

tahlil qilish metodidan foydalaniladi. Kontent tahlili yordamida ijtimoiy gumanitar fanlar va san’atni 

rivojlantirishdagi ilmiy yondashuvlar, madaniy merosni saqlashdagi muammolar va boshqa dolzarb 

masalalar o‘rganiladi. Ushbu metod jamiyatda san'at va madaniyatni rivojlantirish uchun qanday ilmiy 

yondashuvlar kerakligini ko‘rsatadi. 

Natijalar (Results): 

Ijtimoiy gumanitar fanlar va san’atning jamiyatdagi o‘rni va ahamiyatini aniqlashda bir qator muhim 

omillarni ko‘rsatish mumkin. Ushbu bo‘limda, san’at va madaniyatning jamiyatning ijtimoiy, madaniy va 

iqtisodiy rivojlanishiga qanday ta’sir ko‘rsatishini, shuningdek, turli mamlakatlarda amalga oshirilgan 

loyihalar va tajribalarning samaradorligini yoritib o‘tamiz. 

1. San’at va madaniyat jamiyatda ijtimoiy o‘zgarishlarni yuzaga keltirishda muhim vosita sifatida. 

San’at va madaniyat jamiyatdagi o‘zgarishlarni, milliy identifikatsiyani mustahkamlash, barqaror rivojlanish 

va inson huquqlarini himoya qilishda muhim vosita hisoblanadi. Masalan, Yaponiyada post-sovet davrida 

san’at va madaniyatning roli jamiyatni tiklashda katta ahamiyatga ega bo‘lgan. “Hikikomori” fenomeni 

orqali yoshlarda ijtimoiy izolyatsiya va boshqa ruhiy salomatlik muammolarini san’at va madaniyat orqali 

yengish tashabbuslari boshlangani, bu sohani rivojlantirishning jamiyatga ta’sirini namoyish etadi. 

Shuningdek, Yaponiyaning madaniy merosini saqlash va uning zamonaviylashtirilishini ta’minlash bo‘yicha 

ko‘rilgan chora-tadbirlar, mamlakatni global miqyosda yuksaltirishga yordam berdi. Bu misol, san’at va 

madaniyatning ijtimoiy o‘zgarishlarni qo‘llab-quvvatlashdagi ahamiyatini yana bir bor tasdiqlaydi. 

2. San’atning ijtimoiy faollikni oshirishdagi roli 

San’at va madaniyatning jamiyatda ijtimoiy faollikni oshirishdagi o‘rni juda katta. Masalan, Koreya 

Respublikasining “Kimchi” festivalini misol keltirish mumkin. Bu festivalning tashkiliy faoliyati, nafaqat 

madaniy boyliklarni targ‘ib qilish, balki keng ijtimoiy qatlamlarni birlashtirish va birgalikda faoliyat 

ko‘rsatishga undashga qaratilgan. Ushbu festival orqali, mamlakatda ijtimoiy faollikning ortishi va 

san’atning jamiyatni rivojlantirishdagi roli kuzatildi. 

Bundan tashqari, “Yoshlar uchun san’at” dasturlari ko‘plab mamlakatlarda yoshlarning ijtimoiy 

faoliyatini oshirishga qaratilgan. Shu jumladan, O‘zbekistonda tashkil etilgan yoshlarning san’atga 

qiziqishini oshirishga yo‘naltirilgan “Yoshlar festivali” ijtimoiy faollikni oshirishdagi samaradorligini 

ko‘rsatadi. Ushbu tadbirda ishtirok etgan yoshlarning san’at va madaniyatga bo‘lgan qiziqishlari sezilarli 

darajada ortganini ko‘rish mumkin. 

3. San’at va madaniyatni globalizatsiya jarayonlarida saqlash 

Globalizatsiya jarayonida milliy madaniyatni saqlash va rivojlantirish masalasi dolzarb bo‘lmoqda. Bir 

qator davlatlarda, ayniqsa, Xitoy, Hindiston va Turkiyada san’at va madaniyatni o‘zining an’anaviy shaklida 

saqlashga yo‘naltirilgan siyosatlar amalga oshirilmoqda. Xitoyda an’anaviy musiqaning va teatrning 

zamonaviylashtirilishi, shuningdek, global bozor uchun madaniy mahsulotlarni ishlab chiqarishning yangi 

yondashuvlari ko‘rsatilgan. 
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Masalan, Hindistonning “Bharatanatyam” raqsini jamiyatda yoshlar orasida keng tarqatish maqsadida 

amalga oshirilgan “Indian Classical Dance Initiative” dasturi, nafaqat madaniyatni saqlash, balki yangi 

avlodga taqdim etishda muhim vosita bo‘lgan. Bu kabi tashabbuslar orqali, ijtimoiy gumanitar fanlar va 

san'at o‘rtasidagi aloqalar, globalizatsiyaning salbiy ta'sirlaridan himoya qilishda muhim rol o‘ynaydi. 

4. Ijtimoiy gumanitar fanlar va san’at sohasidagi amaliyotlar 

Aksariyat ijtimoiy gumanitar fanlar va san’at sohalarida amalga oshirilgan ilmiy tadqiqotlar va 

amaliyotlar, madaniyatni rivojlantirishda yetarlicha samarali natijalar bermoqda. Masalan, O‘zbekistonda 

“Milliy musiqa” va “Teatr san’ati” sohalarida olib borilayotgan ilmiy tadqiqotlar va amaliy ishlanmalar, 

san’atning yangi avlod orasida chuqurroq tushunilishini ta’minlamoqda. Hozirda, O‘zbekistonda teatr va 

musiqa san’ati sohasidagi akademik va amaliy ishlanmalar talabalar o‘rtasida katta qiziqish uyg‘otmoqda. 

Muammolar (Problems): 

Ijtimoiy gumanitar fanlar va san’atning jamiyatdagi rivojlanishi bir qator muammolarga duch 

kelmoqda. Ushbu muammolar o‘z navbatida madaniyatni, ta’lim tizimini va jamiyatning ijtimoiy holatini 

ta’sir qiluvchi omillar sifatida muhim ahamiyatga ega. Quyida ularning ba'zilarini tahlil qilamiz. 

1. San’at va madaniyatni moliyalashtirishdagi cheklovlar 

San’at va madaniyatni rivojlantirishda eng katta to‘sqinliklardan biri – bu moliyaviy resurslarning 

yetishmasligi. O‘zgarmas va yetarlicha yirik moliyaviy qo‘llab-quvvatlash yo‘qligi san’at va madaniyat 

sohasida ko‘plab innovatsion loyihalarni amalga oshirishni qiyinlashtiradi. Aksariyat davlatlar, shu jumladan 

O‘zbekiston ham, madaniyatni rivojlantirishda davlat byudjeti orqali katta miqdordagi mablag‘larni 

ajratishadi, ammo bu mablag‘lar ko‘pincha san’atning barcha sohalarini qamrab olishga yetarli bo‘lmaydi. 

Masalan, O‘zbekistonning ayrim hududlarida teatrlar, musiqa maktablari va san’at galereyalari 

ta’mirlanmaydi, zarur uskunalar sotib olinmaydi, bu esa san’at va madaniyatga qiziqishning pasayishiga olib 

keladi. Shu bilan birga, yoshlarning san'atga bo‘lgan qiziqishi ham kamaymoqda, chunki san’at maktablari 

va studiyalarining moliyaviy jihatdan quvvatsizligi ularning o‘sishini to‘xtatmoqda. 

2. Ijtimoiy muammolar va san’atning ularga ta’siri 

San’at va madaniyat ko‘pincha jamiyatdagi ijtimoiy muammolarni yoritish va ularni hal qilishda 

yetarlicha samarali vosita sifatida ishlatilmaydi. Aksariyat hollarda, san’at, xususan, musiqa, drama va teatr, 

faqat estetik zavq olish uchun ishlatiladi va ijtimoiy muammolarni ko‘tarish maqsadida foydalanilmaydi. 

Masalan, san’at orqali gender tengsizligi, kambag‘allik va ta’lim tizimining kamchiliklarini yoritish, ba’zan 

umuman e’tibordan chetda qoladi. 

Bundan tashqari, san’at, ayniqsa, yoshlar orasida, ba’zi ijtimoiy muammolarni hal qilish uchun kuchli 

vosita bo‘lishi mumkin. O‘zbekistonda, yoshlar o‘rtasida san’at va madaniyatni rivojlantirish, ularni ijtimoiy 

muammolarni hal qilishda faol qatnashishga undashda samarali bo‘lishi mumkin. Biroq, jamiyatda hali ham 

san’atning bu jihatlari yetarlicha rivojlanmagan. 

3. Madaniy merosni saqlashdagi muammolar 

Globalizatsiya va madaniy homogenizatsiya jarayonlari madaniy merosni saqlashda katta xavf 

tug‘diradi. Zamonaviy texnologiyalar va global madaniyatning ta’siri ostida, an’anaviy san’at va madaniyat 

shakllari yo‘qolib ketishi mumkin. Shu bois, milliy madaniyatni saqlash va rivojlantirish maqsadida amalga 

oshirilgan sa’y-harakatlar ko‘pincha yetarli bo‘lmaydi. 

O‘zbekistonda ham madaniy merosni saqlash masalasi dolzarb. Ayniqsa, eski san’at shakllari, xalq 

musiqa va teatrini, shuningdek, milliy urf-odatlarni zamonaviy talablar bilan uyg‘unlashtirishda 

qiyinchiliklar mavjud. Ushbu jarayon, nafaqat milliy, balki global miqyosda ham madaniyatning ajralmas 

qismiga aylanishi kerak. 

4. San’at ta’limining zamonaviylashtirilishi va metodologik cheklovlar 

San'at ta’limi tizimi ko‘p hollarda zamon talablari va yoshlarning ehtiyojlariga mos kelmaydi. 

O‘zbekistonning ko‘plab ta’lim muassasalarida san’at ta’limining an’anaviy metodlari qo‘llaniladi, bu esa 

o‘quvchilarning yaratgan va ijodiy yondashuvlarini rivojlantirishga salbiy ta’sir ko‘rsatadi. Yangi pedagogik 

yondashuvlar va zamonaviy texnologiyalarni qo‘llashga katta ehtiyoj bor. Agar san’at ta’limida zamonaviy 

pedagogik metodlar va texnologiyalarni o‘rgatish tizimi rivojlantirilmasa, yoshlar orasida san’atga qiziqish 
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pasayib boradi. Shu bilan birga, san’atni o‘rgatish bo‘yicha mutaxassislar, pedagogik bilimlari yetarli 

darajada bo‘lmaganligi sababli, yangi yondashuvlar va kreativlikni rivojlantirishda muvaffaqiyatga erishish 

qiyin bo‘ladi. 

Muammolarni hal qilish yo‘llari (Discussion): 

1. Ta’lim tizimini takomillashtirish 

Ijtimoiy-gumanitar fanlarni rivojlantirishda ta’lim tizimining roli juda katta. Zamonaviy ta’lim tizimi 

nafaqat bilim, balki ijtimoiy-ma’naviy qadriyatlarni ham rivojlantirishi kerak. Ijtimoiy-gumanitar fanlarni 

o‘qitishning samarali yo‘llari quyidagilardan iborat: 

Interaktiv metodlar: An’anaviy o‘qitish uslublari ko‘pincha passiv bilim olishni ta’minlaydi. Biroq, 

talabalar va o‘qituvchilar o‘rtasidagi interaktiv aloqalar (seminarlar, muhokamalar, guruhli ishlar) talabalar 

o‘z fikrini ifoda etish, tahlil qilish va o‘zaro fikr almashish imkoniyatlarini yaratadi. 

Kreativ fikrlashni rivojlantirish: Ta’limda ijodiy va kritik fikrlashni rivojlantirishga qaratilgan darslar 

va mashg‘ulotlar ijtimoiy-gumanitar fanlarning ahamiyatini oshiradi. Bu o‘quvchilarni faqatgina mavzularni 

o‘rganishga emas, balki ularni mustaqil tahlil qilishga, savollar berishga va yangi g‘oyalar ishlab chiqishga 

undaydi. 

Mavzuni zamonaviy talablarga moslashtirish: Ijtimoiy-gumanitar fanlar doimiy ravishda jamiyatning 

o‘zgarishiga moslashib turishi kerak. Shuning uchun o‘quv dasturlarini yangilash va texnologiyalarni o‘quv 

jarayoniga joriy etish zarur. 

2. Ijtimoiy adolatni ta’minlash 

Ijtimoiy-gumanitar fanlarning yana bir muhim masalasi – ijtimoiy adolat va tenglikni ta’minlashdir. 

Jamiyatda tenglik, huquqlarni himoya qilish va adolatli munosabatlarni yaratish uchun quyidagi 

yondashuvlar qo‘llanilishi mumkin: 

Gender tengligini ta’minlash: Ijtimoiy-gumanitar fanlar sohasidagi muammolardan biri — bu gender 

tengligi masalasi. Ayollar va erkaklar o‘rtasidagi tenglikni ta’minlash, ayniqsa, jamiyatdagi ayollar 

huquqlarini rivojlantirish muhimdir. Bu, nafaqat siyosiy, balki iqtisodiy va ijtimoiy sohalarda ham o‘z aksini 

topadi. 

Ijtimoiy himoya va yordam tizimini rivojlantirish: Ijtimoiy guruhlar (kam ta’minlanganlar, nogironlar, 

kichik millatlar) uchun adolatli yordam tizimi yaratish, ularga ta’lim, sog‘liqni saqlash va boshqa ijtimoiy 

xizmatlarni taqdim etish, jamiyatning ijtimoiy faolligini oshiradi. 

Teng imkoniyatlar yaratish: Jamiyatda barcha fuqarolarga teng imkoniyatlar yaratish uchun ta’lim va 

ish bilan ta’minlashga alohida e’tibor qaratish zarur. Bunda davlatning roli katta bo‘lib, u iqtisodiy va 

ijtimoiy sohalarda tenglikni ta’minlash uchun qonunlar ishlab chiqishi kerak. 

3. Jamiyatda sog‘lom fikrlashni shakllantirish 

Ijtimoiy-gumanitar fanlar nafaqat bilimlar, balki jamiyatdagi sog‘lom fikrlash va o‘zgarishlarga ham 

ta’sir ko‘rsatadi. Sog‘lom fikrlashni rivojlantirishning ba’zi yo‘llari:  

Mediasavodxonlikni oshirish: Mediyada mavjud axborotlar va yangiliklar to‘g‘risida tanqidiy 

fikrlashni rivojlantirish, jamiyatdagi ko‘plab ijtimoiy muammolarga yechim topishda yordam beradi. 

O‘quvchilarga va talabalariga axborotni to‘g‘ri tanlash va tahlil qilishni o‘rgatish zarur. 

Psixologik yordam tizimini rivojlantirish: Jamiyatda sog‘lom fikrlashni shakllantirish uchun 

psixologik yordam tizimi ham muhim. Stressni kamaytirish, hissiy barqarorlikni saqlash va shaxsiy o‘sishni 

qo‘llab-quvvatlash jamiyatdagi muammolarni hal qilishga yordam beradi. 

4. Innovatsion texnologiyalar va ilmiy tadqiqotlar 

Ijtimoiy-gumanitar fanlarni rivojlantirish uchun innovatsion texnologiyalar va ilmiy tadqiqotlar asosiy 

vositalardan biridir. Bu quyidagi yo‘llar bilan amalga oshirilishi mumkin: 

Raqamli transformatsiya: Ijtimoiy-gumanitar fanlarni o‘rganishda raqamli texnologiyalarni joriy etish, 

masalan, onlayn kurslar, virtual konferensiyalar, ilmiy ma’lumotlar bazalari orqali ilmiy va ta’lim 

jarayonlarini takomillashtirish. 

Ilmiy tadqiqotlarni qo‘llab-quvvatlash: Innovatsion yondashuvlarni qo‘llash va ilmiy tadqiqotlar orqali 

yangi yondashuvlar va yechimlar ishlab chiqish. 
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5. Davlat siyosati va qo‘llab-quvvatlash 

Ijtimoiy-gumanitar fanlar va madaniyatni rivojlantirishda davlatning roli juda muhim. Davlat siyosati 

orqali quyidagi yondashuvlarni amalga oshirish mumkin: 

Madaniy tadbirlar va festivallarni tashkil etish: Davlat tomonidan madaniy tadbirlar va festivallarni 

o‘tkazish, madaniy yodgorliklarni saqlash va rivojlantirishga ko‘maklashadi. 

Ijtimoiy adolatni ta’minlovchi qonunlar ishlab chiqish: Gender tengligi, fuqarolik huquqlari va 

ijtimoiy yordam tizimini yanada rivojlantirishga qaratilgan qonunlarni ishlab chiqish zarur. 

Muammoni hal qilish uchun bu yondashuvlar birgalikda amalga oshirilsa, jamiyatda ijtimoiy-

gumanitar fanlarning ahamiyatini oshirish va ularga yanada samarali yondashish mumkin bo‘ladi. 

Xulosa 

Ijtimoiy-gumanitar fanlar jamiyatning rivojlanishida muhim o‘rin tutadi, chunki ular odamlar 

o‘rtasidagi ijtimoiy aloqalarni, madaniy va axloqiy qadriyatlarni o‘rgatadi, shuningdek, inson hayoti va 

faoliyatining turli jihatlariga ijobiy ta’sir ko‘rsatadi. Ushbu maqolada ijtimoiy-gumanitar fanlarning 

muammolari va ularni hal qilish yo‘llari keng yoritildi. Ta’lim tizimining takomillashtirilishi, madaniy 

merosni saqlash va rivojlantirish, ijtimoiy adolatni ta’minlash, sog‘lom fikrlashni shakllantirish va 

innovatsion texnologiyalarni qo‘llash kabi yondashuvlar ijtimoiy-gumanitar fanlarning samarali 

rivojlanishini ta’minlash uchun zaruriy choralar sifatida keltirildi. 

Shuningdek, jamiyatdagi ijtimoiy-gumanitar fanlarga oid muammolarni hal qilish uchun davlat 

siyosati, ilmiy tadqiqotlar va xalqaro hamkorlikning roli ham katta ahamiyatga ega. Bularning barchasi, o‘z 

navbatida, ijtimoiy adolat, madaniy qadriyatlar va inson huquqlari masalalarini hal etishda muhim omillar 

sifatida xizmat qiladi. Ijtimoiy-gumanitar fanlar sohasidagi muammolarni samarali hal qilish uchun 

jamiyatning barcha a’zolari, shu jumladan, davlat, ilmiy jamoatchilik va fuqarolar birgalikda harakat 

qilishlari lozim. Bunda ta’lim, madaniyat, axborot va ilm-fan sohalarida yangilanishlar va yangicha 

yondashuvlar amalga oshirilishi zarur. Ijtimoiy-gumanitar fanlarni rivojlantirish orqali jamiyatda yanada 

adolatli, sog‘lom va ma’naviy boy insonlar avlodi shakllanishiga erishish mumkin. 
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